B AX| (M EAE AlpiE)

=

x| &=

of &k

HotsAH =Y

MEM=Y

ENE!

= P

ALY

o O O
o
nU;
N~
N~
4’
o O O
o
0;
N~
N~
4!
o O O
o
e
<
o
0
R
00 0f0 10
Rapag
o Tl B0

of
o

0H
gl
ol

<
o+

Kl

oo o o
S o
S o
o o
O @
e ©v
— ©
oo o o
S oS
el e
o o
O @
S »
— ©
coo o
S S
S o
o o
D @
el w©v
— ©
ERERE:)

oq

=

A

T

oq

=
& = x|

El El
7w
KT K T
o 30 oF 3
ol 0K 31 OH
Iy I
ol ol ol o
. K
< W
[
ol Hil
o0 oK
o
RO
ERNIERT
K
Hr
o
Rr
o
ar
oK
=
Hr
o o
K N0
rH o
00
OH
o
K
’r
ol

89,406,000 89,406,000

89,406,000

|2t Z2XE 4= 7| ZHH m ol 74H|

640,000
5,337,000

640,000
5,337,000

640,000
5,337,000

0

232,783,000

214

el 7|

2|3

232,783,000

232,783,000

10,332,270
40,729,600
6,186,990
4,245,710

10,332,270
40,729,600
6,186,990
4,245,710

10,333,000
40,732,000
6,187,000
4,475,000

na oo oI

OF ol T

80 50 ol

OH OH I+

oll ol T

)

Ko
EREED
3730 I+
nook =
0F 3T <7
O 1 nn

I

Kl

7|2

=0

CH Al 21 48|

223,000 223,000

223,000
100,000

4,146,000

[ ==
st = x|

4,144,100

4,144,100

Y=

b

ol

O O O O O o o o
O O O O O O O
~N O oo Ww®o o
0 O MO O < N ©
O 0O +— O M+~ N~ O
_.0,2,00,971,8,0,
< — I~ O ©O© A
O O O O O o o o
O O O O O O O
_/a Oa 9a0,_b,2a Oa Oa
0 O MO O I NN ©
O O +— O M <T M~ O
_.O,n/_,nd,g_/,l,ooaoa
< — I~ O ©O© A
O O O O O o o o
O O O O O o o o
o e o e e A B
O O O O O AN NN ©o
O 0O +— O MW N~ O
BN MO N~
< — I~ O ©O© A
EIREIRERE ]
000 110 = 130 B0 oo oo ro
<F < <F R < 4F o
31 B0 30 B0 0 =) T N
ol OH 7 OH 1F ol ol &I
T T D D D T
30 B0 B0 B0 B0 B
0k Ok O OH OH OH
T o mlor T T
ol ol o o
ofr
» OB TR
0K m0  Hl KM
< s o Rl
X 3~
H oI I Mo
by o
H =l
ol £
Kl oF
= R0
ok ™ ol
20 &1 E
Tor 5! ol
o
Ell
|
H
T
ofr
E|
=~
K
yr 4
3 ©

o o
S ©
cl @
o o
o N
@f
I
o o
S ©
of e
o o
o N
—
<
o o
S o
o e
0w ©
S o
- <
< «
N
od
o
o KM
00 of
¢ =
o N
ol ok 7
<k
_ O
o K
30 ol
H =
ol N
ol o+
N
od
_=
TR
A
ar o
EOIEREY

o O O
O AN M~
4,2|no,
O +— ™M
Al I~ O
M| ©—
™ [QV]
A
o O O
O AN M~
4;2:Qu;
O +— M
Al I~ O
MO
[ap] [qV]
[aV]
o O O
o O O
e e
0 O M~
Al — o
®~o
™ [qV]
[qV]
N Bl
O]
oM
B0 T Of
H3H
T T
30 B
0K OH
ool
FURE
OH
[
=
K
Hr
ofr
E|
I
ok
K
Hr
ofr
E]

505,970
6,540,720

505,970

6,540,720

506,000
6,541,000

=L

Hr
El
ol

144,000

6,192,000
31,423,300

144,000

6,192,000
31,423,300

144,000

6,192,000
31,424,000

I

0o 30
¢ ok
ol o
ClE

B0 B0
OH OH

ol

By

OH
ofr
]

IAHE Tl =204

S



x| &=

of &k

e LY

M EARE
ol o

= P

ALY

4,315,000
40,846,000

4,315,000

40,846,000

4,315,000
40,846,000

s AHHZY
4

= x|u|

ofr 20

7,308,000
1,824,830

7,308,000

1,824,830

7,308,000
1,825,000

|

0H

E

I

30
O
o
E

By

0K

B

s ]

30
OH
ofr
B

I K
X
e
o g o
moo 4 AT W E oMM OB OE ol Ol OH KW W

EU N ]

OO0 0O 0000000000000 OO
oo oo OO MmO ©O AN — o O ®©
S o oo OSKoOA®mS AN~ > — @ @
oo oo W Ww— © oo A D o N o <
0NN A WLWOnNmINODD N o — W0
¥ - q o — = NN~NY &0 © ¥ < v
) - - © — — 0w
OO0 0000000000000 OO0
sl=R==] OO MO ©OAN — o O o ©
S S oo SENR- IR RIS IR » - © @D
oo oo W W= © O oA o o~ O
o N~ & WO ONnITNODD N O —
¥ - oo — = NN~NY OO0 © ¥ < 0
) — — © - — [To3lTs}
OO0 0O 0000000000000 OO
oo oo sl-R-R-R=-R=N=1= oo oo
oo oo OO0 OO0 OoOoo o oo oo
0 o oo o ©VWwooomo o0 oo
RN LD OMHmoDOoO O © o o O
< - q o A-NND®D®»S © ¥ 5 @
) - - © - ™ — < ©
o
FRRE-NRE:) H_H_H_H__AH_H_...H__H_EH_H_
10 100 30 10 3 B0 B0 B0 BO Hr BO B0 10 B0 T B0 B

G- <k OH <k OB oR oRl oRl oKl G O okl < oK Kl oK oK
B0 B0 OfF Bo O T
MR A BSEEEEEREE NS E A

® %

HlOOH K OH of LHo
ol g0 F X B0 B0 80 B0 BO B0 B0 T fl

FEHHH H N HEEERE B H R

o
g Wo o/ o o - Lo o)
o RN I R E
il HERER B @ 3
) SO W R or < T
El MK ® & o

o
ol

—_

B

3,681,190 3,681,190

4,500,000

197,800

197,800

200,000

0

3

H| S

o O O o o
o o Y9
— O nOy
o O [ee}
w O o
4; Oy Yo}
—

[ep]
o o O O o
o O Te)
=9 o
o O [ee}
W O o
4, O, Yo
—

[ep}
o O O o o
o O o
o o o
— O ()]
0 O o
4; nUy w0
—

[ep]

I I 1o 1

30 B0 B0 K

ok oK OH Hr
T O o ofr 20
3 EE R
I I I 1T I
EAEAE EAE:
oV oV oV oV O

OH OH OF OH OH
3107 o oF oF
CENEIENE

0
-
2
ol

<+

o
Ho <1 a____
ol o T
a_mow

<k ®! Ho

o
ol
{0
or
il
&
K0

|

4,641,600
2,499,820

2,499,820

4,641,600

4,650,000
2,500,000

539,840
2,158,640

539,840

2,158,640

540,000
2,159,000

60,000
3,591,000

60,000
3,591,000

60,000
3,591,000

189,000

4,000,000
1,797,600

189,000

4,000,000
1,797,600

189,000
4,000,000

SEL

Ho
ol

Kl

|

0H

B

|

OH
E

HI

7l

il

1,798,000

o o o
© O ©
B A
© w© o
0 o N
Q- o
o ©
o o o
© O ©
e B
®© W O
0 o N
Q- o
o ©
o oo
S S o
celele
==}
0 O ©
SRR
o ©
)
K4
o KT
B0 O 3B
OH 31 oH
ol =l oif
ENHE
)
K4
o KT
30 O 3
OH 31 oH
ol =l oif
ENHE!
Ho Ho
ol iofl
El al
0 zl
W %
KJ Kk
ol
Y
!
o
ol
oF
K Lo
Ho
ojfl
™
n
Tol”
oF
K



x| &=

of &k

HotsAH =Y

e LY

M AL

= P

ALY

0

0

0

694,100

0
1,680,000

1,319,930
87,100

600,000
6,999,780
35,639,190
680,000
2,000,000
535,000
2,250,000
4,000,000
300,000
701,000

5,799,420
487,700

15,477,480
329,300

2,399,170
752,000
748,000

6,903,480
2,140,000
4,275,000
1,920,000
8,799,440
3,034,000
2,039,960
1,000,000
5,192,100
2,000,000
1,008,050

989,440
3,863,000
1,936,000

600,000
6,999,780
35,539,190
680,000
2,000,000
1,000,000
5,192,100
2,000,000
535,000
2,250,000
4,000,000
300,000
5,799,420
487,700
87,100
701,000

15,477,480
329,300

2,399,170
752,000
748,000

6,903,480
2,140,000
4,275,000
1,920,000
8,799,440
3,034,000
2,039,960
1,008,050

694,100

989,440
1,680,000
1,319,930
3,863,000
1,936,000

752,000
748,000
100,000

6,903,000
2,141,000
4,275,000
1,920,000
600,000
7,000,000
35,940,000
8,800,000
3,034,000
2,040,000
680,000
2,000,000
1,000,000
5,196,000
2,000,000
554,000
2,250,000
4,000,000
300,000
5,800,000
495,000
15,480,000
1,009,000
1,000,000
990,000
330,000
2,400,000
1,680,000
1,320,000
1,420,000
3,144,000
1,936,000

£ I+ Rl | & |

T 0 Kt T T Kr KF KF

o ol T ok £ & & ok ok oF

T T TT ® 3 @ TEIRTT oI TKITTT T oAToizT TE TA T T (I
0 30 U0 00 B0 KT 00  BOR B0 B0 M R B0 R F ol Bk ol 8 B0 B0 o- B0 B0 ok oo {0 Fo eI 00 FT B0 0o 10 Bl
OH <F OH <F <F O = < OH OF OH oU I O Br < oUW rkOF of oW BIOH OH BIAF < OHT (T OH<F<FZ

of
o

OfF BO O B0 ml Off =] = T O RIMOOr off RMZ0 O 0% Mo R 30 T O of of mofrof = = Bk mIRM O Or = B0RM
HHEKHE N~ sl ARWEH A THEHOTHT T Ao HE H HolE Houstok ool = & ol oo o
<k
H k) Bl Bl = E) El
K Kl Kl Kl KJ Kl KJ
TTTToz W T T M 3IzTcT T % TT3d330 T okookzT oo Kk 3 KT T K
B0 B0 B0 B0 BO B0 Ml BO B[O TWO B0 BO B0 JO B0 O oI B0 B0 ol B0 TO BO OF B0 B0 OF B0 B0 B0 OF B0 OF T B ok
OH OH OH OH OF OF 7=  OF OF DF OF OF OF O OW 30 - Ok oW M- OF OH OK 3 OF OK &1 OH OF OF &I O 30 0K OH | 3l
o Tlor = mlofr R ml oo &0 o o mor o m! Mo = o Huoor of of moror mw wor m o m ow oo @l ow
HolEolol N~ o M 31 HENE H ol molEH =z HE H HoldEololold o o ol I ol ol
7 i~y T T i ok 3 < E A= 5 KT
o] ] ’ ~— —~ ~ N
Wo o of 3 i L e L N am aw B oal
WoE KB 0K ok TOE Tl mRow 1w T T o W
o X0 B oM o+ OH OHY W Mgl Yglapg <z ® wow T ot _<m =
= & <l 1 < o IEn BE0 IFAnmT oW T O R WR O urEF T W urRo
MR o 20 Y Wl zoa0rz Q™M BorrT T A ok oW oo W OWH O TET O U
T U oo T MmurzxHd TrH AW WMWHITS @ of H W @ #rO-E B
3l
OH 3 3l T
E| o oK oK
ol 3l IHo < E]
fop- oK ol Tor Tor
=) ~ B3 ok -
B E| 1y E] 3
3
OH 3l 3
= oK o
ol 20 Ho ok E]
o ol ol ol ol
=) ~ B3 ok -
B E| 1y E] 3
o
ol
OFr
E
&
il
=l



El
i
of

o

sAS Ay urEYH| 2 Hh4=2H| 1,040,000 1,040,000 1,040,000
oc - EENEEE S
Sefg5a) utd B K| | B 960,000 960,000 960,000
HE Al o4 HE Al 2o WS2YH| mESFRE ] 257,000 256,960 256,960
oluh2ofH| ol Hh4=2H| 4,420,000 4,420,000 4,420,000
StuMESIXY DSy ng2YH| 3,000,000 1,761,550 1,761,550
7| EFRRAESH| T |EFRFARE S| 250,000 250,000 250,000
ol Al Do eajolez g LEELY s 200,000 200,000 200,000
HEMEY B yogued Sodacain . SMAL YR ET
dxeazd WMo MESTD Bkl B R | | 800,000 782,220 782,220
29 — —
| Z 7| H|ZT7 | 4,000,000 3,994,590 3,994,590
T217] X2
2 7| EX| Y Al ek H| 2l Ht4> 2H| 3,615,000 3,615,000 3,615,000
stu 29
PCT H|ZT7 | B ET7 | 22,891,000 23,236,290 11,700,500
DAl A gk k8| 1,900,000 1,893,320 1,893,320
H|ET7 | B ET7 | 38,574,000 37,736,990 36,836,990
olsurkols)s Ler2d| U Hk4=2H| 1,074,000 1,073,200 1,073,200
w0 M AWM CH SpAL H| =T QlH| H|Z T lH| 13,926,000 14,255,830 14,255,830
olsurl(Soh)s Uur2H| U Hh4=2H| 4,988,000 4,987,560 4,987,560
CH &AL H| =T QlH| B ET7 | 15,012,000 15,012,080 15,012,080
T & A SO 5 LBr2dH| U Hh4=2H| 8,813,000 8,813,000 8,813,000
Ated H| =T QlH| B ET7 | 24,187,000 24,187,000 24,187,000
SIYMERE 2 o o
o WF2YH| mESEEE ] 951,000 950,940 950,940
SHAIAY SHAMEER| £ HY S E{ X E ALK} 2 Hh2oH| 294t 6,720,000 6,720,000 6,720,000
AretAl S otu| S 294t 210,000 210,000 210,000
mESEtE ] mE=te: ] 3,240,000 3,240,000 3,240,000
SISHENAT guseu  pusw 0 0 0
YA T2 2
M2 EAIRE S T Zb mel el | 1,920,000 1,824,000 1,824,000
stulZaof gt smZejorzsry LSEEY ng29H| 3,260,000 3,260,000 3,260,000
o - M AHYE S
5 SRS o 20,000 20,000 20,000
_ =B P Rl
gurgesmsl T 300,000 300,000 300,000
St ol WS lyapmE=: mESERE ] mESEtE ] 2,350,000 2,337,700 2,337,700
X o
nmozuHME _ 17@ 31,321,000 30,861,640 30,861,640
= ek H| At 2 9,000,000 4,678,770 4,678,770
ElZEe= 7,903,000 7,597,230 7,597,230
) o4 2| uh2H| o1 2| 500,000 500,000 500,000
Ald e Rl WAL EHIRA AlMde| 2 olBh2 odH| oldi 2| 10,128,000 9,978,000 9,978,000
AlA 2l Brpta| luh2H| ol Hh4=2H| 28,252,000 30,593,700 30,545,800
=Sl luh2H| ol Hh4=2H| 5,784,000 5,781,600 5,781,600



ALY MNEM=Y HotsAH =Y

5 2 ute | Ak 24| 8,134,000 8,134,000 8,134,000
smeYsldse stmeysldse . .
SHUTSHUNZ HUTSHUNL o ujoiommn  gu e 1,200,000 1,198,270 1,198,270
ol b2 ot ol k2| 1,000,000 1,001,060 1,001,060
smey Hy EE RS =TT 2dsY 300,000 298,000 298,000
R Yot R S| Al R A 200,000 199,980 199,980
SEDAHUSS o = o =
o At P b Uutd R E A 280,000 280,000 280,000
bl B F Ry 4,350,000 4,347,490 4,035,690
jl_;él-/\l_i_ood OI|:|I_|.0-IEI>‘<XI_||:|| le :1_04|:|A§:|;|%1
- e Hl‘HH‘:TT 3,108,000 3,108,000 3,108,000
stm dute ol b 2| 17,927,000 17,930,190 17,930,190
ST E oo S Al S0 ST JEIZEe2 710,000 682,340 682,340
ofd] 11,000,000 10,025,020 10,025,020
WA 2= x| 800,000 800,000 800,000
o LRIk gel
nosoo R\ A R B ;rl 0 0 0
b2 odn| otk 2| 2,200,000 2,200,000 2,200,000
O et D LIRS
stmo|a 2o 2 smpse TIACAES 42,108,000 42,108,000 42,108,000
ad 27| A o E| o
HYReZ ZE@ 4,084,000 4,084,000 4,084,000
Atsl=2 o glol
LHSTEEE amae e s JlaHm el 2,825,000 2,825,000 2,825,000
HEx el e 7|ZHH 22 AR S 7| ZHH Al ol A | 52,991,000 52,991,000 52,991,000
Yol J|Z M| A I H M 2
EESE == Lo EEeT 7,637,000 7,637,000 7,637,000
[== =]
srotgr=cop|o JIUHZ AR S T2 A gl s 4,500,000 4,500,000 4,500,000
744 TIH| &Rl led A+ &2
ael MYyt ,7:[; IneEads 450,000 450,000 450,000
o
- o o o olut2odH| o tih 2| 3,115,000 3,114,900 3,114,900
SHIA|M &t AlMdEtE 2 M A EE2TEM =M ZA s s s s s s
e s |45E 20y HassR hrasa Al | Al 46,885,000 46,884,820 46,884,820
St M EES ofle|H| o8| o] o] oflH]H| 0 0 0
| Al | 1,291,086,000/ 1,284,210,870| 1,271,085,480|




